
RIETAVO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 3, 90316 Rietavas, tel. (8 448) 73 202,  el. p. savivaldybe@rietavas.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188747184

2023-10- Nr.      
Nr.

Šeimų asociacijai
El. p. asociacijaseimoms@gmail.com
Kopija
El. p. lankstaus.poilsio.iniciatyva@gmail.com

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Informuojame, jog Rietavo savivaldybėje veikia viena ikimokyklinio ugdymo įstaiga
Rietavo lopšelis-darželis. Rietavo savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto
skyrius supažindino vadovus ir mokytojus su Jūsų pateiktu paklausimu dėl dienos poilsio
organizavimo ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo įstaigose, buvo paprašyta įvykdyti tėvų
apklausą, siekiant išsiaiškinti tėvų nuomonę ir jų vaikų fiziologinį poreikį nemiegoti pietų miego.
Taip pat buvo paprašyta įstaigos ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinės grupės aptarti
apklausos rezultatus ir atsižvelgiant į atsiradusį poreikį kitokioms poilsio formoms, apgalvoti,
kokias alternatyvias dienos poilsio organizavimo formas įstaiga galėtų pasiūlyti, remiantis
rekomendacijomis ir gerąja kitų savivaldybių ikimokyklinio ugdymo įstaigų patirtimi.

Atsiradus poreikiui Savivaldybė suteiks visą reikiamą pagalbą tiek ugdymo įstaigai, tiek
tėvams siekiant užtikrinti įvairias poilsio organizavimo formas, sutinkant bendradarbiauti su
lankstaus poilsio iniciatyvine grupe.

Administracijos direktorius Vytautas Dičiūnas

mailto:savivaldybe@rietavas.lt


Jolanta Grevienė, tel. (8 448) 73 206, el. p. jolanta.greviene@rietavas.lt

mailto:jolanta.greviene@rietavas.lt

